LWTaTHHA Kpenex

3awur2 aeurartena

GREAT WALL HOVER/ISUZU AXIOM

Aprukyn: Crans 111.02001.3 Kaprtep; 111.02002.2 KNN; WraTHIA kpenex
111.02006.1 PK 3
Ky3os: H5/Bce lM2wxa 3awnagHas M10x65/32,5 )
Nop esinycka: 2011-/2001-2004 b
O6wem geurarens: 2,0TD/3,5
Tun KON: Bce 3awuta KNN K
Bont M10%20
COCTAB KPENEXA ;,/"‘mareaa ok
LI e by g ] L L e ey U e 2 Wr, e PRt
1:BONT MBRR0 ivvisiiinmsssssnvsriavassive 2 W, N & Bonr M8x20
BRI o e s 4 W \ Waii6a 8
4.lWanba 8.......001s i AL A e 4 Wr. Faiika 3aknaanea 2M10x70
SUMSHAGE L0 \cvsavsmmannvavsvarniRvanes 4 Wr. SonT M10X20
6.Malika 3aknanHaa MB.........cccuvvenn 2 Wr. & & wau6a 10
7.Malika 3aknanHaa M10x65/32,5...... 2 Wr. .
8.Malika 3aknagHan 2M10x70........... 1 Wy.  Goar M8x30 \raixa 3aknagHas M8
Wwahsa 8
MHCTPYKLUWUA NO YCTAHOBKE
1. CHATL WTATHLIA NbLIILHUK ABUraTens. YacTh 3aWMTH 3akpenurs Gontamu ML10x20 k raixke 3aknagHon
2. Ycranoeute B 6anky nepeaseit nogseCcKy ramku 2M10x70.
3aknagrme M10x65/32,5. 6. YCTaHOBUTL raiku 32x1aaksie M8 8 oTBepCTUs nonepevyHoild Sanku
3. 3aKpenuTh 3aAHKK 4YacTh 32WMWTH ABKraTens paMbl U BKPYTUTh B HuX Bbonrsl MB8x30 Ha Heckoneko cbopoToB.
Sontamu M10x20, cpegHKOK ¥ NEPEAHIO YaCTh 7. 3aBecTy NepejHiK HacTe 3auuTs PK Ha yCTaHOBNEHHBIE BONTH
32WKUTH ABKUTaTENA 3aKPENUTh WTaTHbiMU BonTamu, M10x20, 3aAHKCI0 4acTh 3aUTH PK 33BECTH Ha YCTaHOBNEHHbLIE BONTH
4. YcTanoButh B oTaepcrua 6anku onops KNMN raéky M8x30.
3aknaawyo 2M10x70. 8. 3aTaHyTh ace pe3nbosuie coeauHeHua (M10-50 Hm, M8-30Hw).
S. 3aBecTy Nepeaniol 4acTe 3awute KNN noa UcnonvioBaHue NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anNpewieno.

324HIOK0 HaCTh 3aWuTLl ABUratens. 3aaHww



